
DELL baterie 2-článková 26Wh LI-ON pro
Latitude 7202

cena vč DPH: 2356 Kč
cena bez DPH: 1947 Kč

Kód zboží (ID): 2219232

PN: 451-BBOR

Záruka: 24 měsíců

Li -iontová baterie Dell je určená pro NT Dell Latitude 12 (7202). Poskytuje kapacitu
až 26 Wh, díky které vám 2 článková baterie umožní bezproblémovou práci na
služebních cestách i na dovolené. Baterie vám poskytne nepřetržité a spolehlivé
napájení, které potřebujete pro co nejlepší využívání notebooku. Lithium-iontové
baterie vydrží déle než běžné baterie a nevyžadují tak častou výměnu. Produkt byl
testován a ověřen v laboratořích Dell, pokud jej použijete v notebooku Dell, vztahuje
se na něj technická podpora společnosti Dell. Parametry: Kapacita: 26 Wh
Technologie baterie: Li-iontová Počet článků: 2

<span style="font-size: larger;"><b>Li -iontová baterie Dell</b></span> je
určená pro NT Dell Latitude 12 (7202). Poskytuje <b>kapacitu až 26 Wh,</b> díky
které vám <b>2 článková baterie</b> umožní bezproblémovou práci na
služebních cestách i na dovolené. Baterie vám poskytne nepřetržité a spolehlivé
napájení, které potřebujete pro co nejlepší využívání notebooku.

<b>Lithium-iontové baterie</b> vydrží déle než běžné baterie a nevyžadují tak
častou výměnu.

Produkt byl <b>testován a ověřen v laboratořích Dell</b>, pokud jej použijete v
notebooku Dell, vztahuje se na něj technická podpora společnosti Dell.

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>



Kapacita: 26 Wh
Technologie baterie: Li-iontová
Počet článků: 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

